年　　月　　日
伊賀市長　　様
【申請者】
住　　　所
団　体　名
代表者氏名
Ｎ-1グランプリin伊賀城和2025　応募申請書
　　このことについて下記のとおり応募します。
記
	ふりがな
団体名称

	ふりがな
事業名称

	連絡担当者

	郵便番号
	〒

	住　所

	 EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　 EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	電話番号

	FAX番号

	Eメール(必須)
	※igasksc@ict.ne.jpの受信設定をお願いします。

	設立年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	会員数
	　　　　　　　　人

	主な活動内容

	活動に対する思い
（150字以内）
※「です。」「ます。」で統一してください。

	団体ホームページやＳＮＳ等のＱＲコード（あれば）
※個人アカウントは対象外です。

【添付書類】
　・会則、定款など
【活動状況が分かる写真（1枚）】

記載の内容および写真は、N-1グランプリのＰＲに使用します。ご了承ください。

画像1枚を貼り付けてください